



CT Locations ApS

Tempovej 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 32835376

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.07.2024

Peter Laursen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CT Locations ApS

Tempovej 24

8500 Grenaa

CVR-nr.: 32835376

Hjemsted: Norddjurs

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Peter Laursen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er leje og fremleje af erhvervslokaler samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatsopgørelse for 2023 udviser et overskud på 421 t.kr. mod et overskud på 5 t.kr. sidste år, hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		537.485	4.955
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.669	1.456
Andre finansielle omkostninger	1	(139)	(39)
Resultat før skat		540.015	6.372
Skat af årets resultat	2	(118.834)	(1.408)
Årets resultat		421.181	4.964
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		421.181	4.964
Resultatdisponering		421.181	4.964

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		687.249	153.919
Tilgodehavender		687.249	153.919
Likvide beholdninger		9.743	183
Omsætningsaktiver		696.992	154.102
Aktiver		696.992	154.102

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		483.541	62.360
Egenkapital		563.541	142.360
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.875	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.742	6.334
Skyldige sambeskatningsbidrag		118.834	1.408
Kortfristede gældsforpligtelser		133.451	11.742
Gældsforpligtelser		133.451	11.742
Passiver		696.992	154.102
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	62.360	142.360
Årets resultat	0	421.181	421.181
Egenkapital ultimo	80.000	483.541	563.541

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	38
Renteomkostninger i øvrigt	139	1
	139	39

2 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	118.834	1.408
	118.834	1.408

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Comitatus Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
